
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υλοποίηση της Δράσης 1.1 του Εθνικού Μελισσο-
κομικού Προγράμματος κατά τη μεταβατική περί-
οδο από 1/8/2022 έως 31/12/2022.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης β’ εξαμήνου 2022 υπαλλήλων του Κέ-
ντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας Οι-
κογένειας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.) ΝΠΔΔ Δήμου Νέας Ιωνίας.

3 Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ Κά-
μπινγκ Ιερισσού της Αξιοποίησης Τουριστικών 
Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη Δημοτικής ΑΕ για το 
Β’ εξάμηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 162/160899 (1)
Υλοποίηση της Δράσης 1.1 του Εθνικού Μελισ-

σοκομικού Προγράμματος κατά τη μεταβατική 

περίοδο από 1/8/2022 έως 31/12/2022. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 13 έως 29 του ν. 2637/1998 «Σύσταση 

Οργανισμού Πιστοποίησης Λογαριασμών, Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσα-
νατολισμού και Εγγυήσεων, Οργανισμού Πιστοποίησης 
και Επίβλεψης Γεωργικών Προϊόντων, Γενικών Διευθύν-
σεων και θέσεων προσωπικού στο Υπουργείο Γεωργίας 
και "Εταιρείας Αξιοποίησης Αγροτικής Γης" Α.Ε. και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 200).

β) Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - Α΄ 98) το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

γ) Tης περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 
«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην 

εφαρμογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους 
τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’ 32), όπως η παρ. 2 τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 46 του ν. 4384/2016 (Α’ 78).

δ) Των άρθρων 20, 66, 67, 68 και 77 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

ε) Της υπ’ αρ. 788/334896/23.12.2019 (Β’ 4871) κοι-
νής απόφασης του Υπουργού και της Υφυπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και του Υφυπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση υλοποίησης 
προγράμματος για τη βελτίωση των γενικών συνθηκών 
παραγωγής και εμπορίας των προϊόντων της μελισ-
σοκομίας για τα έτη 2020, 2021 και 2022, σε εφαρμο-
γή του Κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αρ. 1308/2013 (ΕΕ L 347, 
20.12.2013, σ. 671)», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
371/205270/03.08.2021 κοινή απόφαση των Υφυπουρ-
γών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων (Β’ 3592).

στ) Της υπ’ αρ. 153/111409/29.04.2020 (Β’ 1735) από-
φασης του Υπουργού και της Υφυπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων σχετικά με την υλοποίηση της 
Δράσης 1.1 «Λειτουργία Κέντρων Μελισσοκομίας» στο 
πλαίσιο εφαρμογής του Εθνικού Μελισσοκομικού Προ-
γράμματος 2020 - 2022.

2. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 2021/166 της Επι-
τροπής για την Τροποποίηση του εκτελεστικού κανονι-
σμού (ΕΕ) 2015/1368 όσον αφορά την παράταση των 
εθνικών προγραμμάτων στον τομέα της μελισσοκομίας.

3. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

4. Tο π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

5. Την εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) 2021/974 της Επι-
τροπής, της 9ης Ιουνίου 2021, σχετικά με την έγκριση 
της τροποποίησης των εθνικών προγραμμάτων για τη 
βελτίωση της παραγωγής και εμπορίας μελισσοκομικών 
προϊόντων που υπέβαλλαν τα κράτη μέλη σύμφωνα με 
τον κανονισμό (ΕΕ) υπ’ αρ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3049

29769



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29770 Τεύχος B’ 3049/17.06.2022

6. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

7. Το άρθρο 16 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Την υπ’ αρ. 6310/09.09.2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Συμεών 
Κεδίκογλου» (Β’ 4190).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βά-
ρος του κρατικού προϋπολογισμού για τα έτη 2021 
και 2022, πέραν αυτής που έχει εγκριθεί με την υπ’ αρ. 
788/334896/23.12.2019 (Β’ 4871) κοινής απόφασης του 
Υπουργού και της Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων και του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Μεταβατική Περίοδος υλοποίησης 
της υπ’ αρ. 153/111409/29.04.2020 υπουργικής 
απόφασης

1. Κατ’ εφαρμογή του άρθρου 7 του εκτελεστικού Κα-
νονισμού 2015/1368, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3  
του άρθρου 1 του εκτελεστικού Κανονισμού 2021/166, 
είναι επιλέξιμες δαπάνες που πραγματοποιούνται κατά 
το μεταβατικό στάδιο από 1/8/2022 έως και 31/12/2022, 
στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 153/111409/29.04.2020 (Β’ 1735) 
απόφασης του Υπουργού και της Υφυπουργού Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων σχετικά με την υλοποίηση 
της Δράσης 1.1 «Λειτουργία Κέντρων Μελισσοκομίας» 
του Εθνικού Μελισσοκομικού Προγράμματος. Οι εν λόγω 
δαπάνες αναγνωρίζονται και εκκαθαρίζονται από την 
αρμόδια Διεύθυνση του ΟΠΕΚΕΠΕ από την 16η Οκτω-
βρίου 2022 μέχρι και την 15η Οκτωβρίου 2023.

2. Οι δικαιούχοι υλοποίησης της Δράσης 1.1 για το με-
λισσοκομικό έτος 2022 που έχουν οριστεί με την υπ’ αρ. 
581/350951/07.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΙΞΘ4653ΠΓ-Ι33) απόφα-
ση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
υποβάλλουν εντός 20 ημερών από τη δημοσίευση της 
παρούσας, προς τη Διεύθυνση Συστημάτων Εκτροφής 
Ζώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων, αίτηση για τη συνέχιση υλοποίησης της Δράσης 1.1 
και προϋπολογισμό για τη λειτουργία του αντίστοιχου 
Κ.Μ. κατά το μεταβατικό στάδιο από 1/8/2022 έως και 
31/12/2022.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Ιουνίου 2022

Ο Υφυπουργός 
ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ 

   Αρ. απόφ. 120 (2)
Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης β’ εξαμήνου 2022 υπαλλήλων του Κέντρου 

Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένει-

ας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.) ΝΠΔΔ Δήμου Νέας Ιωνίας. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 34 του ν. 4354/2015 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δι-
αρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 και του άρ-
θρου 284 του ν. 3463/2006 (Α’ 114).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143).

5. Την υπό στοιχεία οικ.2/2015/ΔΕΠ/5.1.2015 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β του 
ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
(Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προ-
σώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), 
καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α του ν. 3429/2005 (Α’ 314) 
και άλλες μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

6. Την υπ΄αρ. 2/37190/0026/2001 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός δικαιολογητικών πληρωμής αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία» (Β’ 915).

7. Τον Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Κέ-
ντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογέ-
νειας (ΚΕΒΡΕΦΟ) (Β’ 1569/2008).

8. Την υπ’ αρ. 2120/08.06.2022 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας ότι έχουν προβλεφθεί και επαρκούν οι 
σχετικές πιστώσεις στους αντίστοιχους κωδικούς στον προ-
ϋπολογισμό του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φρο-
ντίδας Οικογένειας (ΚΕΒΡΕΦΟ) οικονομικού έτους 2022, 
ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 58/2021 (ΑΔΑ: 6ΜΕ-
6ΟΡΑΧ-Λ0Χ) απόφαση του Δ.Σ., εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 
503/2021(ΑΔΑ: 6ΛΦΤΩΚΥ-ΟΤΚ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Ν. Ιωνίας και επικυρώθηκε με την 
υπ άρ. 8366/21.01.2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ και 
θα αποσταλεί για έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

• Κ.Α: 15.6012.0001 ποσό 10.000,00 € (Αποζημίωση 
υπερωριών προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου).

• Κ.Α: 15.6022.0001 ποσό 1.000,00 € (Αποζημίωση 
υπερωριών προσωπικού με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου).

• Κ.Α: 60.6042.0001 ποσό 2.000,00 € (Αποζημίωση 
υπερωριών προσωπικού με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29771Τεύχος B’ 3049/17.06.2022

9. Το γεγονός ότι για να αντιμετωπισθούν οι αυξη-
μένες ανάγκες των Παιδικών Σταθμών του Νομικού 
Προσώπου κρίνεται απαραίτητη η (απογευματινή) 
απασχόληση του προσωπικού πέραν του κανονικού 
ωραρίου (μέχρι 22η ώρα) λόγω του ότι οι υπάλληλοι 
των παιδικών σταθμών για την σωστή λειτουργία αυτών 
χρειάζεται να υλοποιούν δραστηριότητες εκτός του 
ωραρίου τους (συναντήσεις με γονείς, προετοιμασία 
χώρου και υλικών για τις εκδηλώσεις των Παιδικών 
Σταθμών, σχολικές εορτές κ.λ.π.).

10. Το γεγονός ότι κατά την διάρκεια του Διοικητικού 
Συμβουλίου απασχολείται υπάλληλος για γραμματειακή 
υποστήριξη.

11. Την υπ’ αρ. 71/2022 (ΑΔΑ: 97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Νέας Ιωνίας που μου ανα-
θέτει καθήκοντα Προέδρου στο Κέντρο Βρεφονηπιακής 
Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία όχι 
πέρα της 22ας απογευματινής ώρας για την αντιμετώ-
πιση εξαιρετικών υπηρεσιακών αναγκών, στα όρια που 
καθορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2022, όπως αναλυτικά ανα-
φέρεται παρακάτω:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
1. Μόνιμοι υπάλληλοι παιδικών σταθμών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

ΚΑΙ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4 20

ΤΕ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-

ΚΟΜΩΝ
24 20

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ
11 20

2. Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου παι-
δικών σταθμών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

ΚΑΙ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ
3 20

3. Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
παιδικών σταθμών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΚΑΙ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

ΤΕ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-

ΚΟΜΩΝ
6 20

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ
6 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
1. Μόνιμοι υπάλληλοι διοίκησης

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

ΚΑΙ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 20

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ν. Ιωνία, 8 Ιουνίου 2022

Η Πρόεδρος

ΕΛΕΝΗ ΓΡΙΒΑ
Ι

    Αριθμ. 331 (3)
Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ Κά-

μπινγκ Ιερισσού της  Αξιοποίησης Τουριστικών 

Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη Δημοτικής ΑΕ για 

το Β’ εξάμηνο του 2022.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΕ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 63/2019 απόφαση του ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α 

Δ.ΑΕ που ορίζει ως Νόμιμο Εκπρόσωπο της Επιχείρησης 
την Μαρία Ελένη Ζαμάνη (ΑΔΑ ΩΖ3ΣΟΕΥ9-Θ2Ε).

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 και 3 άρθρου 48 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπ’ αρ. 71/2021 απόφαση ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α 

Δ.ΑΕ, «Λειτουργία υποκαταστημάτων της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α 
Δ.ΑΕ και ωραρίου υπαλλήλων» (ΑΔΑ: 60ΝΟΟΕΥ9-4ΨΩ).

5. Την ανάγκη λειτουργίας του Δημοτικού Κάμπινγκ της 
Ιερισσού, που είναι 7 μέρες την εβδομάδα επί 24ωρου 
βάσης κατά την καλοκαιρινή περίοδο.

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για Κυριακές είναι 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
εργασίας και δεν είναι καθ’ υπέρβαση του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2022, έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί στον προϋπολογισμό 
της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ με την υπ’ αριθμόν 68/2021 απόφαση 
Διοικητικού Συμβουλίου (ΑΔΑ-ΨΓΥΜΟΕΥ9-1ΡΞ) και την 
έγκριση του από την οικονομική επιτροπή.

8. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ειδικότητα που είναι:

• Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ΔΕ τρείς (3) υπάλληλοι υποδοχής και συγκεκρι-
μένα: η Μαγκάρη Γεωργία, η Αδαμίδου Αικατερίνη και 
η Τσακιρίδου Πηνελόπη, αποφασίζει:

Προγραμματίζουμε, εγκρίνουμε και καθιερώνουμε την 
καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεω-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29772 Τεύχος B’ 3049/17.06.2022

τικής εβδομαδιαίας εργασίας για τους υπαλλήλους του κάμπινγκ Ιερισσού, της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ, όπως ορίζεται στον 
ν. 4354/2015 για το Β’ εξάμηνο του 2022, ως εξής:

Α. Για τρείς (3) υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(1,84*/ευρω  ΙΔΟΧ ΜΚ.1) ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

208 (13 ημέρες Χ 16 
ώρες)

1.699,77 €
60.01.00.004 - 1.239.27€ 
55.01.00.004 - 460.50 €

* Βάση ενιαίου μισθολογίου κόστος εργοδότη
** Συνολική δαπάνη εργοδότη - εργαζομένου
Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑ του προϋπολογισμού του έτους 2022 ύψους, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

60.01.00.004 1.239,27€

55.01.00.004 460,50 €

ΣΥΝΟΛΟ 1.699,77 €

Ο αριθμός των ωρών των Κυριακών και των εξαιρέσιμων, υπολογίζονται ημερολογιακά και βάση του ότι το κά-
μπινγκ θα λειτουργεί σε κανονική λειτουργία για τους μήνες Ιούλιο- Αύγουστο-Σεπτέμβριο 2022 το οποίο δηλώνεται 
στο ΕΡΓΑΝΗ κι είναι στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιερισσός, 6 Ιουνίου 2022

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030491706220004*


		2022-06-20T11:47:57+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




